
令和 2年 4月吉日 

 

 チーム代表者 様 

青木島エコーズ代表 和田  厚  

保護者会長 若林 陽平 

 

「第 19回青木島エコーズ旗 争奪少年野球大会」 開催のご案内 

 

 

春風のさわやかな季節を迎え、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より当会の活動には格別なご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本大会へのご参加をご快諾いただき誠に有難うございます。 

別紙のとおり大会要項及びトーナメント表をご送付致します。 

ご不明点等ございましたら下記連絡先までご照会ください。 

 

 

記 

 
１．日 時   令和 2年 4月 25日（土）・26日（日） 

        午前 8:30～   （開会式は行いません） 

 

２．場 所   長野大橋グラウンド（更北運動場）  

        ＊受付はＡグラウンドにある大会本部にてお願いします。 

                  受付時間：午前 7：50 ～ 8：20 

 

３．連絡先   保護者会長  若林 陽平  携帯：090-4674-6848 

 

 

【同封資料】 

・大会要項（2枚） 

・トーナメント表 

・新型コロナ対策のお願い 

本紙を含む全 5枚です 

以 上 

 


